
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Пудожская централизованная библиотечная система»

П Р И КА 3

г. Пудож

от 02 .06. 2025г. № 12-2

Об утверждении структуры муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Пудожская централизованная библиотечная система».

В соответствии с законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года 
№ 3612—1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», 
законом Республики Карелия «О культуре» от 30 декабря 2005 года№ 952- 
ЗРК, руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Пудожская центральная библиотечная система», утвержденным 
Постановлением администрации Пудожского муниципального района от 
10.01.2023 № 07-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую структуру муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Пудожская централизованная библиотечная 
система» (далее МБУК Пудожская ЦБС») в текстовой форме.

2. Приказ МБУК « Пудожская ЦБС» № 5 от 03.02.2023г. «Об утверждении 
структуры МБУК «Пудожская ЦБС» на 2023 год »считать утратившим 
силу.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУК «Пудожская ЦБС» Игнатова М.Б.

Ознакомлены:


